ОПРЕДЕЛЕНИЕ

О ВОЗОБНОВЛЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА №220/2016

08 февраля 2017 года                                                                                         г. Краснодар

            Комиссия Краснодарского УФАС России по рассмотрению дела о
нарушении антимонопольного законодательства (далее Комиссия
Краснодарского УФАС России) в составе:

Председатель Комиссии:

Иващенко И.В. – заместитель руководителя управления;

Члены Комиссии:

Коробкина О.Р. – главный специалист-эксперт отдела контроля в ТЭК и связи;

Блинов Е.И. – специалист 1 категории отдела контроля экономической
концентрации, проверок и анализа,

УСТАНОВИЛА:

 Определением от 21.09.2016 г. Комиссия Краснодарского УФАС России по
рассмотрению дела №220/2016 о нарушении антимонопольного законодательства
на основании ч.3, ч.5 ст.47 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите
конкуренции» приостановила до вступления в законную силу судебного акта по
делам №А32-22979/2016, имеющего существенное значение для результатов
рассмотрения дела №220/2016.

В настоящее время по  делу №А32-22979/2016 принят окончательный судебный акт.

          В соответствии с ч.3,ч.4,ч.5, ст.47 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ
«О защите конкуренции», Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

     1.  Рассмотрение дела №220/2016 возобновить.

     2. Назначить рассмотрение дела №220/2016 на 22.02.2017 в 10.30 час.  по адресу:
г. Краснодар, ул. Коммунаров, 235, кабинет №1.

     3. ООО «Брюховецкое водопроводное хозяйство»  представить в срок до
22.02.2017 следующие сведения и надлежащим образом заверенные копии
документов:

             - письменные пояснения, связанные с опломбировкой прибора учета
холодной воды, а также возобновлении подачи холодной воды на Объект,
расположенный по адресу: Краснодарский край, станица Брюховецкая, ул. Гоголя,
д.105, с предоставлением соответствующих документов.

      4. Филиалу федерального государственного бюджетного учреждения
«Российский сельскохозяйственный центр» представить в срок до 21.09.2016
следующие сведения и надлежащим образом заверенные копии документов:

             - письменные пояснения, связанные с опломбировкой прибора учета
холодной воды, а также возобновлении подачи холодной воды на Объект
Заявителя, расположенный по адресу: Краснодарский край, станица
Брюховецкая, ул. Гоголя, д.105, с предоставлением соответствующих документов.

Председатель комиссии                                                                  И.В. Иващенко

 Члены Комиссии:                                                                           О.Р. Коробкина

                            Е.И. Блинов